dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

71-1/2021

74-1/2021

77-1/2021

96-1/2021

63-1/2021

58-1/2021

48-1/2021

56-1/2021

66-1/2021

62-1/2021

68-1/2021

69-1/2021

57-1/2021

143-1/2021

82-1/2021

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

00O "AKI"AsnmyT"

000 "AKIM"AsumyT"

000 "AKI"AsnmyT"

OO0 "AKI"AsnmyT"

000 "AKIM"AsnmyT"

000 "AKIM"AsnmyT"

000 "AKI"AsnmyT"

OO0 "AKI"AsnmyT"

000 "AKI"AsnmyT"

000 "AKIM"AsnmyT"

OO0 "AKI"AsnmyT"

OO0 "AKI"AsnmyT"

000 "AKIM"AsumyT"

000 "AKIM"AsnmyT"

000 "AKI"AsumyT"

CBepeHun

EpwoB AnekcaHgp AnekceeBuy

001204

17.10.2007

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

05.10.2021

05.10.2021

05.10.2021

05.10.2021

05.10.2021

05.10.2021

05.10.2021

05.10.2021

05.10.2021

05.10.2021

05.10.2021

05.10.2021

05.10.2021

05.10.2021

05.10.2021

OOBEeKT OLeHKHU,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO

HeOgBMXXMMOE NMMYLLLECTBO

HeOgBMXXMNMOe NMYLLLECTBO

HeagBM>XXMMoe NMyLLLeCcTBO

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO

HeOgBMXXMMOE NMMYLLLECTBO

HeagBMXXMNMOe NMYLLLeECTBO

HeaBM>XXMMoe NMyLLLeCTBO

HeaABMXXNMOE NMYLLLECTBO

HeagBMXXMMOE NMMYLLLECTBO

HeaBMXXMNMOe NMyLLLeCTBO

HeaBMXXMNMOoe NMYLLLeCTBO

HEeOBUXNMOE UMYLLLECTBO

HegBMXXKMMOE NMMYLLLECTBO

HeaBMXXMNMOoe NMyLLLeCTBO

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



88-1/2021

74/21/3

77/21

132/2021-1

133/2021-1

134/2021-1

136/2021-1

137/2021-1

138/2021-1

251/2021

300/2021

304/2021

305/2021

236/2021

284/2021

119/2021

285/2021

230/2021

243/2021

232/2021

234/2021

235/2021

277/2021

110/2021

OO0 "AKI"AsnmyT"

000 "AKI"AsnmyT"

000 "AKIM"AsnmyT"

OO0 "AKI"AsnmyT"

OO0 "AKI"AsnmyT"

000 "AKIM"AsumyT"

000 "AKIM"AsnmyT"

000 "AKIM"AsumyT"

000 "AKI"AsnmyT"

000 "AKIM"AsumyT"

000 "AKIMAsumyT"

000 "AKI"AsnmyT"

OO0 "AKI"AsnmyT"

OO0 "AKI"AznmyTt"

000 "AKIM"AsnmyT"

O0O0 "AKI"AsnmyT"

000 "AKI"AsnmyT"

OO0 "AKI"AsnmyTt"

000 "AKIMAsnmyT"

000 "AKIM"AsumyT"

000 "AKI"AsnmyT"

OO0 "AKI"AsnmyT"

000 "AKIM"AsnumyT"

000 "AKIM"AsumyT"

05.10.2021

18.10.2021

18.10.2021

08.11.2021

08.11.2021

08.11.2021

08.11.2021

08.11.2021

08.11.2021

09.11.2021

20.10.2021

20.10.2021

20.10.2021

15.11.2021

09.11.2021

20.10.2021

09.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

15.11.2021

15.11.2021

25.11.2021

20.10.2021

HeaBM>XMMoe NMyLLLeCTBO

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO

HeagBMXXMMOE NMMYLLLECTBO

HeaBMXXMNMOe NMyLLLeCTBO

HeaBMXXMNMoe NMyLLLeCTBO

HEeOBUXNMOE UMYLLLECTBO

HegBMXXMMOE NMMYLLLECTBO

HeaBMXXMMoe NMyLLLeCTBO

HeaBMXXMMOoe NMyLLLeCTBO

HEeOBUXNMOE UMYLLLECTBO

HeOBMXKXMMOE NMMYLLLECTBO

HeOgBMXXMNMOE NMYLLLECTBO

HeaBMXXMMOe NMYLLLeCTBO

HEeOBUXNMOE UMYLLLECTBO

HeOBMXXMMOE NMMYLLLECTBO

HeagBMXXMNMOE NMYLLLECTBO

HeaBMXXMMOe NMYLLLeCTBO

HEeOBUXNMOE UMYLLECTBO

HeOBMXXMMOE NMMYLLLECTBO

HeOgBMXXMMOE NMyLLLECTBO

HeaBMXXMMoe NMyLLLeCTBO

HeOBUXNUMOE UMYLLECTBO

HeaABM>XXNMOE NMYLLLECTBO

HeOgBMXXMMOeE NMyLLLeECTBO

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



112/2021

120/2021

121/2021

118/2021

274/2021

289/2021

288/2021

279/2021

116/2021

123/2021

124/2021

125/2021

270/2021

237/2021

278/2021

273/2021

272/2021

301/2021

239/2021

240/2021

43/2021

127/2021

291/2021

249/2021

OO0 "AKI"AsnmyT"

000 "AKI"AsnmyT"

000 "AKIM"AsnmyT"

OO0 "AKI"AsnmyT"

OO0 "AKI"AsnmyT"

000 "AKIM"AsumyT"

000 "AKIM"AsnmyT"

000 "AKIM"AsumyT"

000 "AKI"AsnmyT"

000 "AKIM"AsumyT"

000 "AKIMAsumyT"

000 "AKI"AsnmyT"

OO0 "AKI"AsnmyT"

OO0 "AKI"AznmyTt"

000 "AKIM"AsnmyT"

O0O0 "AKI"AsnmyT"

000 "AKI"AsnmyT"

OO0 "AKI"AsnmyTt"

000 "AKIMAsnmyT"

000 "AKIM"AsumyT"

000 "AKI"AsnmyT"

OO0 "AKI"AsnmyT"

000 "AKIM"AsnumyT"

000 "AKIM"AsumyT"

20.10.2021

20.10.2021

20.10.2021

20.10.2021

25.11.2021

25.11.2021

20.10.2021

20.10.2021

20.10.2021

20.10.2021

20.10.2021

20.10.2021

09.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

06.12.2021

01.12.2021

01.12.2021

06.12.2021

08.12.2021

06.12.2021

06.12.2021

HeaBM>XMMoe NMyLLLeCTBO

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO

HeagBMXXMMOE NMMYLLLECTBO

HeaBMXXMNMOe NMyLLLeCTBO

HeaBMXXMNMoe NMyLLLeCTBO

HEeOBUXNMOE UMYLLLECTBO

HegBMXXMMOE NMMYLLLECTBO

HeaBMXXMMoe NMyLLLeCTBO

HeaBMXXMMOoe NMyLLLeCTBO

HEeOBUXNMOE UMYLLLECTBO

HeOBMXKXMMOE NMMYLLLECTBO

HeOgBMXXMNMOE NMYLLLECTBO

HeaBMXXMMOe NMYLLLeCTBO

HEeOBUXNMOE UMYLLLECTBO

HeOBMXXMMOE NMMYLLLECTBO

HeagBMXXMNMOE NMYLLLECTBO

HeaBMXXMMOe NMYLLLeCTBO

HEeOBUXNMOE UMYLLECTBO

HeOBMXXMMOE NMMYLLLECTBO

HeOgBMXXMMOE NMyLLLECTBO

HeaBMXXMMoe NMyLLLeCTBO

HeOBUXNUMOE UMYLLECTBO

HeaABM>XXNMOE NMYLLLECTBO

HeOgBMXXMMOeE NMyLLLeECTBO

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



231/2021

252/2021

258/2021

256/2021

248/2021

242/2021

244/2021

262/2021

257/2021

269/2021

275/2021

282/2021

293/2021

24/21

27/21

1401E-2021

1406ME-
2021

1476E-2021

1476E/1-
2022

34/21

43(0)

345/21

OO0 "AKI"AsnmyT"

000 "AKI"AsnmyT"

000 "AKIM"AsnmyT"

OO0 "AKI"AsnmyT"

OO0 "AKI"AsnmyT"

000 "AKIM"AsumyT"

000 "AKIM"AsnmyT"

000 "AKIM"AsumyT"

000 "AKI"AsnmyT"

000 "AKIM"AsumyT"

000 "AKIMAsumyT"

000 "AKI"AsnmyT"

OO0 "AKI"AsnmyT"

OO0 "AKI"AznmyTt"

000 "AKIM"AsnmyT"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

OO0 "AKI"AsnmyT"

000 "AnbsHC
MapTHepc MNpynn"

000 "OueHKa-
KoHcanTuur"

06.12.2021

06.12.2021

09.11.2021

06.12.2021

06.12.2021

06.12.2021

06.12.2021

06.12.2021

06.12.2021

06.12.2021

06.12.2021

06.12.2021

06.12.2021

15.11.2021

27.12.2021

14.10.2021

22.10.2021

14.12.2021

15.12.2021

29.12.2021

27.12.2021

15.10.2021

HeaBM>XMMoe NMyLLLeCTBO

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO

HeagBMXXMMOE NMMYLLLECTBO

HeaBMXXMNMOe NMyLLLeCTBO

HeaBMXXMNMoe NMyLLLeCTBO

HEeOBUXNMOE UMYLLLECTBO

HegBMXXMMOE NMMYLLLECTBO

HeaBMXXMMoe NMyLLLeCTBO

HeaBMXXMMOoe NMyLLLeCTBO

HEeOBUXNMOE UMYLLLECTBO

HeOBMXKXMMOE NMMYLLLECTBO

HeOgBMXXMNMOE NMYLLLECTBO

HeaBMXXMMOe NMYLLLeCTBO

ABVXNMOEe MMyLLeCcTBO

bunsHec

HeagBMXXMNMOE NMYLLLECTBO

HeaBMXXMMoe NMyLLLeCcTBO

HeaBMXXMNMOoe NMyLLLeCTBO

HeOgBMWXXMNMOeE NMYLLLECTBO

ABXNMOE MMYLLEeCTBO

HeaBMXXMNMOoe NMYLLLeCTBO

aKLmmn

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

apeHga

pblHOYHas

PbIHOYHaA



393/21

14-012021-
1

14-040621

14-021221

14-040421

14-010921

13/2021

10/2021

14-011021

11/2021

000 "OueHkKa-
KoHcanTuur"

3A0 "Oxu-Cepsuc"

3A0 "Oxun-Cepsuc"

3A0 "Oxu-Cepsuc"

3A0 "Oxu-Cepsuc"

3A0 "Oxu-Cepsuc"

AO "Topucnasues.
Ayont"

AO "Topucnasues.
Ayont"

3A0 "[Oxun-Cepsuc"

AO "Topucnasues.
Ayont"

22.11.2021

30.12.2021

22.10.2021

10.12.2021

22.10.2021

15.10.2021

28.12.2021

08.12.2021

18.10.2021

31.12.2021

aKLummn

ABVXNNMOE MMYLLECTBO

HeaBMXXMNMoe NMyLLLecTBO

6usHec

HEeOBUXNMOE UMYLLLECTBO

HeOgBMXKMMOE NMYLLLECTBO

HeOgBMXXMMOE NMYLLLECTBO

HeOBMXKXMMOE NMMYLLLECTBO

6unsHec

HeOgBMXXMMOE MMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

apeHaa

pblHOYHas

apeHAaa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



