Форма свед	ений о выполненных (оценщиком отчет	гах за IV квартал 2021 года.		
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Ершов Александр Алексеевич 001204			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
71-1/2021	ООО "АКГ"Азимут"	05.10.2021	недвижимое имущество	рыночная	
74-1/2021	ООО "АКГ"Азимут"	05.10.2021	недвижимое имущество	рыночная	
77-1/2021	ООО "АКГ"Азимут"	05.10.2021	недвижимое имущество	рыночная	
96-1/2021	ООО "АКГ"Азимут"	05.10.2021	недвижимое имущество	рыночная	
63-1/2021	ООО "АКГ"Азимут"	05.10.2021	недвижимое имущество	рыночная	
58-1/2021	ООО "АКГ"Азимут"	05.10.2021	недвижимое имущество	рыночная	
48-1/2021	ООО "АКГ"Азимут"	05.10.2021	недвижимое имущество	рыночная	
56-1/2021	ООО "АКГ"Азимут"	05.10.2021	недвижимое имущество	рыночная	
66-1/2021	ООО "АКГ"Азимут"	05.10.2021	недвижимое имущество	рыночная	
62-1/2021	ООО "АКГ"Азимут"	05.10.2021	недвижимое имущество	рыночная	
68-1/2021	ООО "АКГ"Азимут"	05.10.2021	недвижимое имущество	рыночная	
69-1/2021	ООО "АКГ"Азимут"	05.10.2021	недвижимое имущество	рыночная	
57-1/2021	ООО "АКГ"Азимут"	05.10.2021	недвижимое имущество	рыночная	
143-1/2021	ООО "АКГ"Азимут"	05.10.2021	недвижимое имущество	рыночная	
82-1/2021	ООО "АКГ"Азимут"	05.10.2021	недвижимое имущество	рыночная	

88-1/2021	ООО "АКГ"Азимут"	05.10.2021	недвижимое имущество	рыночная
74/21/3	ООО "АКГ"Азимут"	18.10.2021	недвижимое имущество	рыночная
77/21	ООО "АКГ"Азимут"	18.10.2021	недвижимое имущество	рыночная
132/2021-1	ООО "АКГ"Азимут"	08.11.2021	недвижимое имущество	рыночная
133/2021-1	ООО "АКГ"Азимут"	08.11.2021	недвижимое имущество	рыночная
134/2021-1	ООО "АКГ"Азимут"	08.11.2021	недвижимое имущество	рыночная
136/2021-1	ООО "АКГ"Азимут"	08.11.2021	недвижимое имущество	рыночная
137/2021-1	ООО "АКГ"Азимут"	08.11.2021	недвижимое имущество	рыночная
138/2021-1	ООО "АКГ"Азимут"	08.11.2021	недвижимое имущество	рыночная
251/2021	ООО "АКГ"Азимут"	09.11.2021	недвижимое имущество	рыночная
300/2021	ООО "АКГ"Азимут"	20.10.2021	недвижимое имущество	рыночная
304/2021	ООО "АКГ"Азимут"	20.10.2021	недвижимое имущество	рыночная
305/2021	ООО "АКГ"Азимут"	20.10.2021	недвижимое имущество	рыночная
236/2021	ООО "АКГ"Азимут"	15.11.2021	недвижимое имущество	рыночная
284/2021	ООО "АКГ"Азимут"	09.11.2021	недвижимое имущество	рыночная
119/2021	ООО "АКГ"Азимут"	20.10.2021	недвижимое имущество	рыночная
285/2021	ООО "АКГ"Азимут"	09.11.2021	недвижимое имущество	рыночная
230/2021	ООО "АКГ"Азимут"	09.11.2021	недвижимое имущество	рыночная
243/2021	ООО "АКГ"Азимут"	09.11.2021	недвижимое имущество	рыночная
232/2021	ООО "АКГ"Азимут"	09.11.2021	недвижимое имущество	рыночная
234/2021	ООО "АКГ"Азимут"	15.11.2021	недвижимое имущество	рыночная
235/2021	ООО "АКГ"Азимут"	15.11.2021	недвижимое имущество	рыночная
277/2021	ООО "АКГ"Азимут"	25.11.2021	недвижимое имущество	рыночная
110/2021	ООО "АКГ"Азимут"	20.10.2021	недвижимое имущество	рыночная

112/2021	ООО "АКГ"Азимут"			
	JOO AIN ASIMYT	20.10.2021	недвижимое имущество	рыночная
120/2021	ООО "АКГ"Азимут"	20.10.2021	недвижимое имущество	рыночная
121/2021	ООО "АКГ"Азимут"	20.10.2021	недвижимое имущество	рыночная
118/2021	ООО "АКГ"Азимут"	20.10.2021	недвижимое имущество	рыночная
274/2021 C	ООО "АКГ"Азимут"	25.11.2021	недвижимое имущество	рыночная
289/2021	ООО "АКГ"Азимут"	25.11.2021	недвижимое имущество	рыночная
288/2021 C	ООО "АКГ"Азимут"	20.10.2021	недвижимое имущество	рыночная
279/2021 C	ООО "АКГ"Азимут"	20.10.2021	недвижимое имущество	рыночная
116/2021	ООО "АКГ"Азимут"	20.10.2021	недвижимое имущество	рыночная
123/2021 C	ООО "АКГ"Азимут"	20.10.2021	недвижимое имущество	рыночная
124/2021 C	ООО "АКГ"Азимут"	20.10.2021	недвижимое имущество	рыночная
125/2021 C	ООО "АКГ"Азимут"	20.10.2021	недвижимое имущество	рыночная
270/2021 C	ООО "АКГ"Азимут"	09.11.2021	недвижимое имущество	рыночная
237/2021	ООО "АКГ"Азимут"	09.11.2021	недвижимое имущество	рыночная
278/2021 C	ООО "АКГ"Азимут"	09.11.2021	недвижимое имущество	рыночная
273/2021 C	ООО "АКГ"Азимут"	09.11.2021	недвижимое имущество	рыночная
272/2021 C	ООО "АКГ"Азимут"	09.11.2021	недвижимое имущество	рыночная
301/2021 C	ООО "АКГ"Азимут"	06.12.2021	недвижимое имущество	рыночная
239/2021	ООО "АКГ"Азимут"	01.12.2021	недвижимое имущество	рыночная
240/2021 C	ООО "АКГ"Азимут"	01.12.2021	недвижимое имущество	рыночная
43/2021	ООО "АКГ"Азимут"	06.12.2021	недвижимое имущество	рыночная
127/2021 C	ООО "АКГ"Азимут"	08.12.2021	недвижимое имущество	рыночная
291/2021 C	ООО "АКГ"Азимут"	06.12.2021	недвижимое имущество	рыночная
249/2021 C	ООО "АКГ"Азимут"	06.12.2021	недвижимое имущество	рыночная

231/2021	ООО "АКГ"Азимут"	06.12.2021	недвижимое имущество	рыночная
252/2021	ООО "АКГ"Азимут"	06.12.2021	недвижимое имущество	рыночная
258/2021	ООО "АКГ"Азимут"	09.11.2021	недвижимое имущество	рыночная
256/2021	ООО "АКГ"Азимут"	06.12.2021	недвижимое имущество	рыночная
248/2021	ООО "АКГ"Азимут"	06.12.2021	недвижимое имущество	рыночная
242/2021	ООО "АКГ"Азимут"	06.12.2021	недвижимое имущество	рыночная
244/2021	ООО "АКГ"Азимут"	06.12.2021	недвижимое имущество	рыночная
262/2021	ООО "АКГ"Азимут"	06.12.2021	недвижимое имущество	рыночная
257/2021	ООО "АКГ"Азимут"	06.12.2021	недвижимое имущество	рыночная
269/2021	ООО "АКГ"Азимут"	06.12.2021	недвижимое имущество	рыночная
275/2021	ООО "АКГ"Азимут"	06.12.2021	недвижимое имущество	рыночная
282/2021	ООО "АКГ"Азимут"	06.12.2021	недвижимое имущество	рыночная
293/2021	ООО "АКГ"Азимут"	06.12.2021	недвижимое имущество	рыночная
24/21	ООО "АКГ"Азимут"	15.11.2021	движимое имущество	рыночная
27/21	ООО "АКГ"Азимут"	27.12.2021	бизнес	рыночная
1401E-2021	000 "Эксперт"	14.10.2021	недвижимое имущество	рыночная
1406ME- 2021	000 "Эксперт"	22.10.2021	недвижимое имущество	рыночная
1476E-2021	000 "Эксперт"	14.12.2021	недвижимое имущество	рыночная
1476E/1- 2022	000 "Эксперт"	15.12.2021	недвижимое имущество	рыночная
34/21	ООО "АКГ"Азимут"	29.12.2021	движимое имущество	аренда
43(O)	ООО "Альянс Партнерс Групп"	27.12.2021	недвижимое имущество	рыночная
345/21	000 "Оценка- Консалтинг"	15.10.2021	акции	рыночная

393/21	000 "Оценка- Консалтинг"	22.11.2021	акции	рыночная
14-012021-	ЗАО "Джи-Сервис"	30.12.2021	движимое имущество	рыночная
14-040621	ЗАО "Джи-Сервис"	22.10.2021	недвижимое имущество	аренда
14-021221	ЗАО "Джи-Сервис"	10.12.2021	бизнес	рыночная
14-040421	ЗАО "Джи-Сервис"	22.10.2021	недвижимое имущество	аренда
14-010921	ЗАО "Джи-Сервис"	15.10.2021	недвижимое имущество	рыночная
13/2021	АО "Гориславцев. Аудит"	28.12.2021	недвижимое имущество	рыночная
10/2021	АО "Гориславцев. Аудит"	08.12.2021	недвижимое имущество	рыночная
14-011021	ЗАО "Джи-Сервис"	18.10.2021	бизнес	рыночная
11/2021	АО "Гориславцев. Аудит"	31.12.2021	недвижимое имущество	рыночная